Ne 232—235. Comes nobilibus et vasallis ecclesie exprimit
sua iura.

Ne 236—239. Comes recuperacionem dampnorum suorum petit
a principe.

Ne 240—243. Comes, se nil videns proficere, intendit ad inpi-
gneracionem. (Ne 240: — — dominum nostrum lantgraviam — —).

Ne 244—247. Comes consultos quosdam amicos habet, si de-
beat procedere in proposito.

Ne 248—251. Comes notificat suis fidelibus composicionem
amicabilem esse factam.

Ne 252—256. Comes rogat, ut preces sue exaudiantur apud
conventum. ,

Ne 255—259. Comes precipit suis fidelibus, ut muniti armis
veniant. '

Ne 260—263. Comes precipit suis hominibus, ut procedant
contra armatos.

Ne 264—267. Comes advocato precipit, ut inermes pedites
custodiat.

Ne 268—271. Comes promovere promittit conventum.

N 272—275. Comes quidam nobili scribit, ut suum nunccium
promoveat.

N 276—279. Comes illatam iniuriam suo nunccio conque-
ritur.

Ne 280—283. Comes homines revocat propter fugam inimi-
corum.

Ne 284—287. Comes confortat suos ad resistendum incursi-
bus inimicorum.

Ne 288—291. Comes conqueritur nocturna spolia fieri in
terra sua.

Ne 292—295. Comes conqueritur principi, quod per suos homi-
nes sua terra destruatur.

Ne 296—299. Comes conqueritur, quod sui homines per incen-
dia destruantur.

Ne 300—308. Comes defert queremoniam ad regem Roma- -
norum.

Ne 311—314. De procuracione militaris ornatus ad spectacula.

N 403. Inducitur amasia, ut amasium ad libidinem incitet ta-’
liter, ut insudet operi venereo fideliter ac potenter. Ne 404. Aliter.
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N 405. Emphaticus regraciando (!) modus.

N 406—410. (Sine titulis).

Qe 411. Concordia.

Ne 412. (Sine titulo).

Ne 413. Revocacio treugarum.

N 414. Revocaciones treugarum, sentenciarum, arbitrorum (?) et
aliarum rerum gestarum et resignaciones dignitatum suorum seu
officiorum (19').

Ne 415, 416. (Sine titulis).

Ne 417. Incipiunt vendiciones et donaciones castrorum et mu-
nicionum et reddituum quorumlibet (20').

Ne 418—424. (Sine titulis).

N 425. Concessiones reddituum (21').

N 426. (Sine titnlo).

Ne 427. (Sine titulo). (a). Frater P. etc., Moguntine ecclesie

archiepiscopus, universis — —- quod licet dominum G., — —
ecclesie Spiriensis episcopum, nostrum consanguineum, treugis
nostris advocatum inter nos et — — Coln. archiepiscopum, ordi-

nandis et baronibus nostris utrobique congregatis in festo Purifi-
cacionis beate Virginis, nunc transacto, in loco, nostris colloquiis
deputato, suam presenciam idem dominus archiepiscopus exhibere
noluit nec pro se, nec suos nunccios sollempnes, nee super hiis,
in quibus — — G, episcopus Spiriensis, enndem dominum archie-
piscopum prenominatum treugas asseruit multiformiter violasse,
pro quibus indissolubile vinculum pacis et concordie ordinandum
eidem episcopo iam prenominato omnimodam contulimus authori-
tatem et assensum pleniorem, qui fretus maturis consiliis nostro-
rum sapientum militum propriaque industria sollicita et precipue
ct super omnia ope et iuvamine Dei omnipotentis firmam, stabi-
lissimam et perhennem pacem et concordiam -inter nos ordinavit,
speciali federe vere amicicie nos connectens atque stringens, que
pax a predicto festo Purificacionis incepta et nullo rancoris scru-
pulo seu aliquorum rumorum quorumlibet ventilacione ad annos
decem permanchit et infracta. Quibus eciam arbitriis ab eisdem
arbitratoribus factis. (b).?). Nostre libertatis (!) manus — -- comi-
tatus predictos vel in parte seu in totalitate dicere presumpserint
pertinere. In cuius rei testimonium. (c) ®). Etsi de nostre liberali-
tatis clemencia — — villam talem concedimus etc.

1) Vide sup. p. 134%, adn. 2. ?) b=R. N 169, Voigt M 4. 3) c=R. N 171.
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Ne 428—452. (Sine titulis).

N 453'). (Sine titulo). Nos, Dei gracia etc. omnibus in |
perpetuum. Cum regie (
honor diligendo iud (
iusticiam a iust (
Deo sperat (
congru (
m (

N 454 "). (Sine titulo).
( ) universis notum facimus tam hominibus presentis etatis, quam
( ) ona nostra voluntate et ex assensu nostri conventus
( ) in nostro campo in sui spéctantes ad mse
( ) grossos pro qualibet marca computatis
( .
(
(
(

\.‘/Vv\/vv

) iure proprietatis et
) lanei sunt

) ppe
)ur?).

7) Codex Zd.
a. Tituli capitulorum.

In nomine s. et ind. Trinitatis, amen. Incipiunt statuta regni
Bohemiae (formae N 1 praescriptus). (Za®). :

Incipiunt locaciones monetarum regni Bohemiae et Moraviae
cum urbora et sine urbora cum omnibus juribus, ad ipsas spec-
tantibus et conditionibus ipsarum, ut patet (f. Ne 2 pr.). (9).

In nomine s. et ind. Trinitatis, amen. Incipiunt statuta sive
instituta regni Bohemiae et baronum nobiliumque ejusdem terrae.
In nomine Domini, amen (f. Ne 21 pr.) (1d).

In nomine Domini, amen. Incipiunt investiturae ducum et prin-
cipum ac regum per ordinem (f. Ne 61 pr.).(3).

Incipiunt reformationes gratiarum per ordinem (f. Ne 66
pr.). (4).

Explicit tertia distinctio reformationum gratiarum. Incipit
quarta distinctio specialium gratiarum, per regem factarum medio-
cribus et infimis personis simpliciter et conditionaliter, ut patebit
inferius (f. N 72 pr.). (5 a).

1) Vide sup.p. 41*%, adn. 3. ?) Explicit codex Colm.
*) Vide sup. p. 134* adn. 2.
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Incipiunt gratiae speciales per ordinem (f. Ne 91 pr.). (5d).

Expliciunt gratiae speciales. Incipit quinta distinctio conduc-
tionum bonorum pro annuo censu per aliquem nobilem factae (!)
(f. Ne 129 pr.). (6).

Expliciunt conditiones (!) bonorum. Incipit privilegium contrac-
tus permutationis inter regem et abbatem alicujus coenobii (f.
N 131 pr.). (7).

Incipit sexta distinctio conservatoriarum regum et militum re-
ligiosis et saecularibus hominibus, facta (!) per regem (f. N 132
pr.). (8).

Incipit septima distinctio sive ‘capitulum revouationum, ratifi-
cationum et confirmationum privilegiorum, factarum monachis
alicujus coenobii per regem vel aliquem principem (f. N 136
pr.). (9).

Expliciunt renovationes et ratificationes. Incipit octava di-
stinctio subjectionis haeredis et confirmationis beneplaciti, per
ducem factae domino regi Boemiae. In nomine Domini, amen.
(f. N 151 pr.). (10).

Expliciunt confirmationes bheneplaciti et subjectionis haeredis.
Incipit nona distinctio sive capitulum assecurationum ducum, comi-
tum, baronum et nobilium, per regem Boemiae factarum (f.
Ne 154 pr.). (11).

Expliciunt assecurationes. Incipit decima distinctio sive capitu-
lum fidelitatis servandae in domino rege et etiam in castris com-
missgis et etiam obligatis (f. Ne 164 pr.). (12).

Incipit undecima distinctio seu capitulum receptionum in nota-
rios, capellanos, domicillos et fideles secretarios (f. Ne 179
pr.). (13). :

Expliciunt receptiones capellanorum. Incipit duodecimum capi-
tulum sive distinctio exsecutoriarum (f. Ne 194 pr.). (14).

Expliciunt exsecutoriae. Incipit tredecimum capitulum sive
distinctio promissionum assistendi et conpromissionum in arbi-
tros et concordiarum etc. (f. Ne 207 pr.) (15).

Explicit tredecima distinctio. Incipit quartadecima distinctio
sive capitulum, in quo vel in qua rex dat libertatem civibus sua-
rum civitatum, ut ipsas muris muniant civitates (f. e 234 pr.). (16).

Explicit quartum decimum capitulum. Incipit quintum decimum
super infeudatione bonorum et protestatione dotis et sponsalitii
et matrimonii et testamentorum ultimac voluntatis (f. N 244

pr.). (I7).
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b. Formae.

Ne 11. Litteras fidelitatis tnae solita benegnitate recepimus
— — ut gratiam nostram tibi gratiorem efficiat continuata tibi
gervitii gratitudo.

Ne 48. Ad extollenda justorum preconia — ~— quod regio talis
— — provincia utique nobilis et pars Romani imperii gratiosa — —
de prudentia et experta fidelitate Cunringerii, fidelis nostri, con-
fisi, ipsum generalem vicarium nostrum in provincia supradicta
duximus statuendum — — concedentes eidem merum imperium
et gladii potestatem — —. Quocirca fidelitati vestrae firmiter et
districte praecipiendo mandamus, quatenus eidem fideli nostro
Cunringerio — — pareatis — — proinde merito commendare.
Datum in Nurenberch per manus notarii nostri Friderici.

MNe 52. Etsi nostrorum petitiones fidelium — — sincera devo-
tio. Hinc est, quod tuis precibus benignius inclinati etc.

Ne 80. Regiae serenitatis excellentia — — appetendo semper
meritum et praemium aequa lance. Sane cum tu etc.

N 83. Humanae vitae varietas et mundi cursus instabilis
— — . Sane cum religionis propagationem plantare et plantatam
fovere modis omnibus debeamus, maxime tamen et praecipue mo-
nasterium Gradicense etc. Ut autem celsitudinis nostrae — —
communiri etec. )

M 87. Grandis affectus — — utilitate tractemus. Hinc est,
quod — — tibi talem domum, sitam in Pragensi civitate, cum
septem laneis, sitis in villa nostra Hunehosch, conferimus gratiose
per te tuosque haeredes tantummodo masculi sexus possidendos
perpetuo, pacifice et quiete, mandantes universis et singulis iudi-
cibus, villicis, procuratoribus et officialibus nostris, quatenus etc.